
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº.19/2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

1 - INTRODUÇÃO

Pelo presente termo de Retificação do edital do Pregão Presencial Nº 19/2022 cuja o objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT, em face de modificações extremamente necessárias,
vem por meio deste, RETIFICAR O EDITAL:

1.   ONDE SE LÊ:

......................

ANEXO III

TERMO DE REFERÊNCIA

..............................................................

7. DOS HORÁRIOS E PRAZO DE ENTREGA

O prazo de entrega dos equipamentos deverá ser de 5 (cinco) dias corridos, a contar da data do recebimento da AF
(autorização de Fornecimento), e o mesmo deverão ser entregues no lugar determinado pelo município.

..............................................................

2.   LEIA-SE:

............

ANEXO III

TERMO DE REFERÊNCIA

..............................................................

7. DOS HORÁRIOS E PRAZO DE ENTREGA

O prazo de entrega dos equipamentos deverá ser de 20 (vinte) uteis, a contar da data do recebimento da AF (autorização
de Fornecimento), e o mesmo deverão ser entregues no lugar determinado pelo município.

...........................................................

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 - Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital. Data de abertura do certame no dia 07/11/2022 as
08:00 horas.

Vale de São Domingos - MT, 01 de Novembro de 2022

__________________________________________

Edinaldo Ferreira de Santana

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 920f8595

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




